



Szpital Specjalistyczny im. J. K. Łukowicza<sup>A</sup>  
w Chojnicach

89-600 Chojnice, ul. Leśna 10  
tel. centrala (0 52) 39 56 500  
tel. sekr. dyr. (0 52) 39 56 769; fax (0 52) 39 56 569

e-mail: szpital@chojnice.pl www.szpital.chojnice.pl



Chojnice, dnia 25 wrzesień 2023 r.

N/znak: FZAP-380-1/19/23

### Wyjaśnienia i zmiany treści SWZ

**Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym, o jakim stanowi art. 275 pkt 2 na dostawę worków foliowych.**

I. Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023, poz. 1605) przekazuje poniżej treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami w niniejszym postępowaniu:

**Pytanie nr 1:**

Czy Zamawiający wymaga, aby naklejki na workach były już naklejone?

Dopuszczalne jest to, aby naklejki były w zestawie do samodzielnego przyklejania na worek?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie stawia wymogów w tym zakresie.

**Pytanie nr 2:**

Czy Zamawiający dopuszcza dostawę towaru wraz z rozładunkiem z pojazdu bez wniesienia do pomieszczeń? (Obecnie firmy kurierskie nie oferują dostawy wraz z rozładunkiem do magazynu/pomieszczenia gospodarczego. Poszczególni wykonawcy muszą dostarczyć towar własnym transportem wraz z wymaganą usługą wniesienia towaru, przez co ceny oferentów wzrastają oraz zmniejsza się ilość firm, które mogą złożyć ofertę.)

**Odpowiedź:**

Dopuszcza, nie wymaga.

**Pytanie nr 3:**

Etykiety na workach mają być jednokolorowe tj. biała etykieta z czarnym nadrukiem połysk/mat?

**Odpowiedź:**

Zamawiający oczekuje białe etykiety z czarnym nadrukiem w pozostałych parametrach nie stawia wymogu we wskazanym pytaniu/zakresie.

**Pytanie nr 4:**

Czy zamiast naklejek na workach Zamawiający dopuszcza nadruk fleksograficzny z taką samą treścią, jaka jest wymagana na etykietach? Będzie możliwość uzupełnienia danych markerem (worki z nadrukiem zamiast etykiet są w korzystniejszej cenie)

**Odpowiedź:**

Dopuszcza, nie wymaga.

**Pytanie nr 5:**

Jaka jest szacowana częstotliwość składanych zamówień?

**Odpowiedź:**

2 razy w miesiącu.

**Pytanie nr 6:**

Wysłałam do Państwa pytania poprzez platformę dn. 2023-09-21 12:31

Jednakże wciąż nie otrzymaliśmy odpowiedzi. Kiedy możemy spodziewać się odzewu? Odpowiedzi są dla nas niezbędne do prawidłowej wyceny podanego asortymentu.

W postępowaniu należy złożyć próbki asortymentu. Zważając na brak informacji i bieżących odpowiedzi wnioskuję o przedłużenie terminu składania ofert.

**Odpowiedź:**

Zamawiający dokonuje zmiany terminu składania ofert na dzień 29.09.2023 r. do godziny 11:00. Szczegółowe informacje podano poniżej.

II. Zamawiający na podstawie art. 286 ust. 1 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023, poz. 1605), zmienia treść Specyfikacji Warunków Zamówienia w następującym zakresie:

**Zmiana nr 1:**

**W Rozdziale XVIII. TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ ust 1, o treści:**

„Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 30 dni, tj. do dnia 26.10.2023 r. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.”

**Zastępuje się następującym:**

„Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 30 dni, tj. do dnia 28.10.2023 r. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.”

**Zmiana nr 2:**

**W Rozdziale XIX. SPOSÓB I TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT ust. 1, o treści:**

„Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem: [www.platformazakupowa.pl/pn/szpital\\_chojnice](http://www.platformazakupowa.pl/pn/szpital_chojnice) w myśl ustawy p.z.p. na stronie internetowej prowadzonego postępowania do dnia 27.09.2023 r. do godziny 10:00.”

**Zastępuje się następującym:**

„Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem: [www.platformazakupowa.pl/pn/szpital\\_chojnice](http://www.platformazakupowa.pl/pn/szpital_chojnice) w myśl ustawy p.z.p. na stronie internetowej prowadzonego postępowania do dnia 29.09.2023 r. do godziny 11:00.”

**Zmiana nr 3:**

**W Rozdziale XIX. SPOSÓB I TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT ust. 6, o treści:**

„Otwarcie ofert nastąpi w dniu 27.09.2023 r. o godzinie 11:00.”

**Zastępuje się następującym:**

„Otwarcie ofert nastąpi w dniu 29.09.2023 r. o godzinie 12:00.”

Jednocześnie Zamawiający informuje, że w wyniku dokonanych zmian dokonał zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu.

Zgodnie z art. 286 ust. 7 Pzp dokonaną zmianę treści SWZ, Zamawiający udostępnia na stronie internetowej prowadzonego postępowania.

**Z poważaniem**

Z-ca DYREKTORA  
Sekcji Ekonomicznych  
Szpitala Specjalistycznego im. J. Łukaszczyka  
w Chorzowie  
Majdan, ul. Parkowa 115  
M. K.

